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Wettkampf 34 - 50m Kraulbeine weiblich
Windberg-Rekord: 00:44,13 - Zoey Töpper (Chemnitzer PSV) am 01.01.2023 in Freital

Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Emma Gersonde 2016 SV Weixdorf e.V. 01:03,98
2. Nila Hoffmeister 2016 SWV TuR Dresden 01:04,65
3. Lissi Neubert 2016 ST Erzgebirge 01:05,05
4. Anna Büchner 2016 SWV TuR Dresden 01:08,08
5. Annabell Hannelore Jonscher 2016 SV Weixdorf e.V. 01:12,99
6. Fine Fiedler 2016 SC Freital 01:17,53
7. Finja Nobis 2016 SV Weixdorf e.V. 01:20,58
8. Paula Hanni Vollmer 2016 SV Weixdorf e.V. 01:36,88

nicht am Start
Clara Schiepe 2016 SC Freital

disqualifiziert
Ellen Schönberg 2016 SC DHfK Leipzig

Bei der Wende wurde die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:03
Lena Hoenig 2016 SC Freital

Bei der Wende wurde die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:59
Ida Lukoschat 2016 SWV TuR Dresden

Beim Anschlag an der Wende wurde das Brett nicht mit beiden Händen vorn umfasst.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:02

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Caroline Rex 2015 USV TU Dresden e.V. 00:54,48 222
2. Elizabeth Heinz 2015 ATSV Freiberg e.V. 00:54,89 216
3. Greta Luise Czarnecki 2015 SV Weixdorf e.V. 00:55,10 216
4. Lisa Grumbt 2015 USV TU Dresden e.V. 00:55,31 213
5. Aria Luise Witt 2015 SV Weixdorf e.V. 00:57,35 189
6. Nora Fischer 2015 SWV TuR Dresden 00:57,73 186
7. Ava Johrden 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:03,67 138
8. Johanna Holz 2015 SWV TuR Dresden 01:04,78 132
9. Anika Neubert 2015 SC Freital 01:06,36 123
10. Lilli Pouva 2015 USV TU Dresden e.V. 01:08,42 111
11. Darina Luise Pfeiffer 2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:12,10 96

nicht am Start
Pauline Helbig 2015 SC Freital

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Frida Meißner 2014 Post SV Leipzig e.V. 00:45,83
2. Nicole Sander 2014 SC Riesa 00:53,62
3. Juli Six 2014 USV TU Dresden e.V. 00:56,03

abgemeldet
Nora Irmscher 2014 ATSV Freiberg e.V.
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noch Wettkampf 34 - 50m Kraulbeine weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Zoey Töpper 2013 Chemnitzer Polizei SV 00:40,96

Mehrkampf Freistil weiblich Jahrgang 2016
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtzeit
1. Emma Gersonde  2016 SV Weixdorf e.V.  01:48,36 
2. Anna Büchner  2016 SWV TuR Dresden  02:05,66 
3. Nila Hoffmeister  2016 SWV TuR Dresden  02:12,29 
4. Fine Fiedler  2016 SC Freital  02:22,35 
5. Lissi Neubert  2016 ST Erzgebirge  02:25,40 
6. Annabell Hannelore Jonscher  2016 SV Weixdorf e.V.  02:42,33 
7. Paula Hanni Vollmer  2016 SV Weixdorf e.V.  03:16,94 

Mehrkampf Freistil weiblich Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Caroline Rex  2015 USV TU Dresden e.V.  404 
2. Elizabeth Heinz  2015 ATSV Freiberg e.V.  386 
3. Lisa Grumbt  2015 USV TU Dresden e.V.  384 
3. Greta Luise Czarnecki  2015 SV Weixdorf e.V.  384 
5. Nora Fischer  2015 SWV TuR Dresden  382 
6. Aria Luise Witt  2015 SV Weixdorf e.V.  298 
7. Ava Johrden  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  250 
8. Anika Neubert  2015 SC Freital  246 
9. Lilli Pouva  2015 USV TU Dresden e.V.  206 
10. Johanna Holz  2015 SWV TuR Dresden  189 
11. Darina Luise Pfeiffer  2015 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  185 


